1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 25

Ponto n.º 01  2022.11.29

GRUPO MOTARD DE SANTA QUITÉRIA - MAGUSTO | PEDIDO DE ISENÇÃO DE

TAXAS – RATIFICAÇÃO DE DESPACHO - Presente a proposta do Senhor Vereador

Joel Costa, em anexo. -------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Aprovo a proposta. À reunião de

Câmara para ratificação do presente despacho.”. ----------------------------------------------

Deliberação - A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2022-11-29T18:48:56+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2022-11-30T08:55:45+0000